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Итого: 
Обе 

1 

2 

3 
4 
5 
6 Хлеб 

Итого: 
Всего: 
бед для 

ООО 

На,,//,, /О 

Наименование 

2023 г. 

Калорийность, 
Выход, гр. 

класс включительно 

60 52,979 
150 256 879 
180 107 960 
20 48 200 
100 41100 
510 507118 

ихся с 1 класса по 4 класс включительно 
60 65 576 

фелем и 
200 112,076 

200 301 516 
200 127 168 
20 48 200 
20 48,200 
700 702 736 

1209854 
обучающихся с 5 класса по 11 класс включительно, 

оказавшихся в сложной жизненной ситуации 

1 100 109 294 

2 
Щи из свежей капусты с картофелем и 

сметаной на бульоне 1/250 
250 140,095 

3 
4 
5 
6 

Итого: 
Всего: 

ав. производством 

250 377,854 
180 114 451 
20 48 200 
20 48 200 
820 838 094 

838 094 
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